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Regulatorisk Pressmeddelande 

2025-11-14  

Dala Energi AB publicerar delårsrapport för 
Januari-September 2025: Målet i sikte! 
 
Dala Energi AB (publ) har idag offentliggjort delårsrapporten för perioden 
januari–september 2025. Bolaget närmar sig målet med utvecklingen av en ny 
koncernstruktur och att bli ett framtidsorienterat ägar- och 
energiinvesteringsbolag med stark lokal förankring. Dala Energi AB (publ) har 
tillfört viktigt externt kapital som grund för den fortsatta expansionen av 
bolaget, och arbetet med den gemensamma plattformen Sambygd är nu i det 
närmaste slutfört. 
 
VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER KVARTAL 3 2025  
 
• Den 10 juli fullbordades överlåtelsen av 2 615 aktier i Sambygd AB till Leksands 

kommun för en köpeskilling om cirka 365 miljoner kronor. Efter transaktionen 
uppgår Dala Energis innehav till 6 128 aktier, motsvarande 24,5 % av bolaget. 
Överlåtelsen markerar det sista steget i arbetet med att skapa en gemensam 
plattform för elnät, fibernät och infraserviceverksamheten. Sambygd AB ägs nu 
av Nordion Energi AB (51 %), Dala Energi AB (24,5 %), Rättviks kommun (10,5 %), 
Leksands kommun (10,5 %) och Gagnefs kommun (3,5 %).  

 
• Det frivilliga inlösenprogrammet som beslutades tidigare under året har nu 

avslutats. Den 9 juli utbetalades inlösenlikvid till aktieägarna om totalt cirka 1 
488 miljoner kronor. Programmet gav aktieägarna möjlighet att välja mellan att 
lösa in aktier, sälja inlösenrätter eller kvarstå som ägare. Totalt anmäldes 11 020 
628 aktier för inlösen, motsvarande en anslutningsgrad på cirka 89 %. Målet 
med programmet var att erbjuda flexibilitet och skapa en tydlig grund för 
framtida tillväxt.  

 
• Koncernföretaget Dala Vind AB tecknade den 25 juli, tillsammans med Eolus AB 

(publ), avtal om försäljning av vindkraftsprojektet Fageråsen till OX2, en 
ledande europeisk utvecklare och ägare av förnybar energiproduktion. Projektet 
– som omfattar upp till 34 vindkraftverk i fem områden – har utvecklats i nära 
samarbete mellan Dala Vind och Eolus, och utgör en viktig pusselbit i Dalarnas 
fortsatta energiomställning. Dala Vind AB mottog vid avtalets tecknande en 
betalning om cirka 4,1 miljoner kronor, och ytterligare ersättningar utgår i 
samband med kommande myndighetsbeslut och investeringsbeslut.  
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• Vidare har optionsavtalet som Dala Energi AB ingick med Dala Vind i december 
2023 annullerats. Avtalet gav tidigare bolaget rätt att förvärva två vindkraftverk 
till ett pris motsvarande faktiska anskaffningskostnader med ett påslag om fem 
procent. Bolaget har erhållit återbetalning om 73,4 miljoner kronor plus ränta 
samt tilläggsersättning om 5 miljoner kronor som utbetalas senast den 31 
december 2025.  

 
• Under kvartalet har Prosumenten AB fusionerats med Dala Energi 

Kraftproduktion AB. Fusionen genomfördes som en följd av att verksamheten 
med försäljning och installation av solceller till småhus har avvecklats. Det 
befintliga lagret av solcellsutrustning har tagits tillvara genom installation i 
Dala Energi Kraftproduktions solcellspark i Gagnef. Avvecklingen har kunnat 
genomföras på ett ordnat sätt och utan betydande förluster, samtidigt som 
kvarvarande värden har tillvaratagits inom koncernen. 

 
Nyckeltal Juli-Sept 

2025 
Juli-Sept 

2024 
Jan-Sept 

2025 
Helår 2024 Helår 2023 

Resultat efter finansiella poster 
(EBT) (tkr) 

28 663 4 337 52 836 2 563 830 98 338 

Resultat efter skatt (tkr) 32 821 3 828 63 276 2 551 305 83 066 
Substansvärde per aktie (kr) 152,30 40,91 152,30 142,40 40,44 
Marknads NAV per aktie (kr) - - 161 - - 

Periodens resultat per aktie (kr) 2,49 0,15 4,88 103,11 3,35 

 
I en jämförelse med förgående år påverkas samtliga siffror fortfarande av den 
omstrukturering som genomfördes i koncernens verksamhet under sista kvartalet 
2024.  
  
Kommentar Bengt Östling, VD & Koncernchef: 
 
”Framåt med förankring! 
Det tredje kvartalet bekräftar den starka utveckling som Dala Energi visat under 
året. Vi redovisar ett resultat på nästan fem kronor per aktie för årets första nio 
månader. Bakom siffrorna ligger framgångsrika strukturförändringar, strategiska 
försäljningar och ett stabilt bidrag från våra dotter- och intresseföretag.  
 
Koncernen har gått från att vara ett operativt energibolag till att bli ett ägar- och 
investeringsbolag med fokus på att utveckla lokalt förankrade företag inom energi 
och digital infrastruktur. Under året har vi slutfört flera viktiga steg i vår utveckling.  
Tillsammans med våra kommunala partners och Nordion Energi har vi genom 
Sambygd AB skapat en stark samverkansplattform inom elnät, fibernät och 
infraservice – en grund som ger stabilitet, effektivitet och framtida 
tillväxtmöjligheter.  



 

  3 

 
Våra partnerföretag visar fortsatt god utveckling: Sambygd-koncernen redovisar 
ett rörelseresultat på nära 80 miljoner kronor, en förbättring med cirka 14 procent 
jämfört med vad verksamheterna sammantaget redovisade föregående år. Adven 
Siljan fortsätter att stärka lönsamheten, och Dala Vind-koncernen bidrar aktivt till 
energiomställningen genom projekt som Fageråsen, där man lämnat över 
stafettpinnen till OX2 för att förverkliga projektet – en viktig milstolpe för 
klimatomställningen och den fortsatta elektrifieringen i regionen.  
Den starka balansräkningen ger oss en solid grund för framtiden.  
 
Den strategiska förflyttningen mot ett ägar- och investeringsfokuserat bolag 
symboliseras också av vårt nya namnförslag, Siljansvik AB. Namnet speglar vår 
identitet: Lokalt rotad men med blicken riktad framåt. Siljan står för kraften och 
sammanhållningen i Dalarna, medan Vik signalerar närhet, trygghet och en säker 
hamn för våra partnerföretag. Med ledorden ”Framåt med förankring” tar vi med 
oss 128 års historia in i en ny fas av utveckling.”  
 
Händelser efter periodens slut: 
 
• Styrelsen har beslutat att kalla aktieägare till en extra bolagsstämma den 27 

november 2025 för att genomföra en fondemission med syftet att återställa 
aktiens kvotvärde till 1,00 krona per aktie. Åtgärden följer på vårens 
inlösenprogram, som medförde att kvotvärdet blev något opraktiskt – 
0,9503600 kronor per aktie – och innefattar även en ändring av 
bolagsordningen.  

 
• Dala Energi har under lång tid varit en central aktör inom energi och 

infrastruktur i Dalarna, med en stark position och ett varumärke som förknippas 
med lokal närvaro, samhällsnytta och pålitlighet. I takt med bolagets 
förändrade inriktning – från operativ verksamhet till aktivt och långsiktigt 
ägande – föreslår styrelsen att bolaget byter företagsnamn till Siljansvik AB. 
Namnbytet syftar till att tydliggöra den nya rollen och undvika förväxling med 
de dotter- och intressebolag som fortsatt använder namnet Dala Energi.  

 
• För att ytterligare spegla den förändrade inriktningen föreslås även en 

uppdatering av verksamhetsföremålet i bolagsordningen.  
Nuvarande lydelse: ”Föremålet för bolagets verksamhet är att direkt eller 
indirekt genom dotter- och intressebolag tillhandahålla energi- och digitala 
kommunikationslösningar, bedriva entreprenad- och konsultverksamhet inom 
främst teknisk infrastruktur samt idka därmed förenlig verksamhet.”  
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Föreslagen ny lydelse: ”Föremålet för bolagets verksamhet är att direkt eller 
indirekt investera i företag som tillhandahåller energi- och digitala 
kommunikationslösningar med lokal förankring, samt idka därmed förenlig 
verksamhet.”  

  
Delårsrapporten finns tillgänglig på bolagets hemsida: 
www.dalaenergi.se/investerare 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta 
 
Bengt Östling, Vd och Koncernchef Dala Energi AB (publ) 
Mail: bengt.ostling@dalaenergi.se 
Telefon: 076-525 49 02 
 
Jörg Moberg, IR- och Kommunikationschef Dala Energi AB (publ) 
Mail: jorg.moberg@dalanenergi.se 
Telefon: 076-1174928 
 
Om Dala Energi AB (publ) 
Dala Energis affärsidé är att aktivt äga och utveckla lokalt förankrade verksamheter inom 
energi och digital infrastruktur. För att förverkliga detta investerar vi i företag med regional 
förankring. Genom ett aktivt ägande, utvecklar vi företagens marknadsposition och 
konkurrenskraft i syfte att skapa såväl ekonomisk som samhällsmässig avkastning.  
Vi arbetar nytänkande, ansvarsfullt och långsiktigt, med fokus på positiv utveckling i och 
omkring verksamheterna vi äger. Vår vision: Den bästa investeringen – för ägare och samhälle. 
Vi bygger på en mer än 125-åriga historia med förankring i bygden – med över 5 000 ägare, 
varav många bor och verkar där våra investeringar är aktiva. Vår modell bygger på att 
utdelningar och tillväxt kommer samhället till del – inte bara som avkastning till ägare, utan 
som investeringar i lokal utveckling, infrastruktur och innovation. 
 
Bolagets aktier är registrerade på Nasdaq First North Growth Market. 
Certified Adviser för Dala Energis AB (publ) är Redeye AB. 
 
Denna information är sådan information som Dala Energi är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom ovanstående 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande kl 08:00 fredag den 14 november 2025. 
 
Dokument: 
• Delårsrapport Kv3 2025 Dala Energi AB (publ) 
• PM Delårsrapport Kv3 2025 Dala Energi AB (publ) 
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